
1 

KUPNÍ SMLOUVA  

Smluvní strany 

�eská republika – Hasi�ský záchranný sbor Karlovarského kraje 
Sídlo:   Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 
Kontaktní adresa:       HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy    
                                      Vary 
I�:    70883611 
DI�:   CZ70883611, není plátcem DPH 
Bankovní spojení:   
Zastoupená:  plk. Ing. Václavem Klemákem, �editelem Hasi�ského 

záchranného sboru Karlovarského kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail:   
Telefon:  
Fax:   
Datová schránka:    xknaa7s 

(dále jen „Kupující“) 

a 

  SAMOHÝL MOTOR a.s.
Sídlo:  t�ída Tomáše Bati 623, 763 02 Zlín - Prštné 
I�:  25511165 
DI�:  CZ25511165 
Bankovní spojení: 
  
Zastoupená:  Martinem Samohýlem, p�edsedou p�edstavenstva 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Datová schránka:   27df63t 

obchodní spole�nost zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem 
v Brn�, oddíl B, vložka 2478 

(dále jen „Prodávající“)  

uzavírají v souladu s § 2079 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�

 (dále jen „Ob�anský zákoník“) tuto 

Smlouvu o dodávce vozidel (dále jen „Smlouva“) 



2 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smlouva byla uzav�ena na základ� výsledku zadávacího �ízení na uzav�ení 
rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na dodávky osobních silni�ních 
vozidel kategorie M1 – mikrobusy pro období let 2019 až 2022 �ást „ B “ (dále 
jen „zadávací �ízení“ �. j.  realizovaného centrálním 
zadavatelem ve smyslu zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZZVZ“), nebo� nabídka Prodávajícího 
podaná v  zadávacím �ízení byla centrálním zadavatelem vyhodnocena jako 
nejvhodn�jší. V d�sledku toho byla mezi centrálním zadavatelem a 
Prodávajícím dne 11. 2. 2019 uzav�ena „Rámcová dohoda na dodávky 
osobních silni�ních vozidel kategorie M1 – mikrobusy pro období let 2019 až 
2022 �ást „ B “, �. j.  (dále jen „Rámcová dohoda“). 
Smlouva je uzavírána na základ� Rámcové dohody a v souladu s ní. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifika�ní údaje specifikující Smluvní strany 
jsou v souladu s právní skute�ností v dob� uzav�ení Smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují, že zm�ny dot�ených údaj� písemn� oznámí bez prodlení druhé 
Smluvní stran�. V p�ípad� zm�ny ú�tu Prodávajícího je Prodávající povinen 
rovn�ž doložit vlastnictví k novému ú�tu, a to kopií p�íslušné smlouvy nebo 
potvrzením pen�žního ústavu. P�i zm�n� identifika�ních údaj� Smluvních stran 
v�etn� zm�ny ú�tu není nutné uzavírat ke  Smlouv� dodatek. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležit� seznámil se všemi podklady, které byly 
sou�ástí zadávací dokumentace zadávacího �ízení v�etn� všech jejích p�íloh 
(dále jen „Zadávací dokumentace“), a které stanovují požadavky na p�edm�t 
pln�ní Smlouvy, a že je odborn� zp�sobilý ke spln�ní všech jeho závazk� podle 
Smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že se detailn� seznámil s rozsahem  
a povahou p�edm�tu pln�ní Rámcové dohody a Smlouvy, že jsou mu známy 
veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
p�edm�tu pln�ní Rámcové dohody a Smlouvy, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci p�edm�tu 
pln�ní rámcové dohody a Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu 
uvedenou ve Smlouv�. 

1.4 Pojmy definované ve Smlouv� budou mít význam, jenž je jim ve Smlouv�, 
v�etn� jejích p�íloh a dodatk�, p�ipisován. Pro vylou�ení jakýchkoliv 
pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovn�ž stanovena 
tato výkladová pravidla: 

a. v p�ípad� jakékoliv nejistoty ohledn� výkladu ustanovení Smlouvy budou 
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší mí�e zohled�ovala ú�el 
zadávacího �ízení vyjád�ený v Zadávací dokumentaci; 

b. v p�ípad� chyb�jících ustanovení Smlouvy budou použita dostate�n�
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 

c. v p�ípad� rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace 
budou mít p�ednost ustanovení Smlouvy.



3 

1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované pln�ní odpovídá všem požadavk�m 
vyplývajícím z ú�inných právních p�edpis� a závazných technických norem, 
které se  na  pln�ní vztahují. 

II. P�EDM�T SMLOUVY 

2.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpe�í dodat 
Kupujícímu �ádn� a v�as, v po�tu a za cenu a podmínek stanovených dále ve 
Smlouv� nová vozidla v množství a technické specifikaci stanovené v p�íloze �. 
3 Rámcové dohody a barevného provedení ve smyslu § 10 odst. 2 zákona �. 
361/2000 Sb., o  provozu na pozemních komunikacích 
a o zm�nách n�kterých zákon� (zákon o  silni�ním provozu), ve zn�ní 
pozd�jších  p�edpis�. Jedná so o nové nepoužité automobily vyrobené 
v p�íslušném roce vzhledem k datu objednávky. Prodávající se  zavazuje dodat 
Kupujícímu tato konkrétní vozidla: 1 ks osobního automobilu kategorie M1 
typu VW T- 6 KOMBI 4 motion pro 9 osob, v barevném provedení �ervená 
v�etn� nadstandartní výbavy. 

2.2 Dodané automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem �. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o zm�n� zákona �. 168/1999 Sb.,  
o pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou provozem vozidla a o zm�n�
n�kterých souvisejících zákon� (zákon o pojišt�ní odpov�dnosti z provozu 
vozidla), ve zn�ní zákona �. 307/1999 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

2.3 Dodané automobily musí rovn�ž spl�ovat podmínky stanovené p�íslušnými 
právními p�edpisy pojednávajícími o minimálních emisních limitech EURO 
stanovených pro p�íslušné kategorie vozidel a o maximální spot�eb� pohonných 
hmot pro kombinovaný provoz pro p�íslušné kategorie vozidel. 

2.4 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za �ádn� dodaná vozidla sjednanou 
cenu dle Smlouvy.  

2.5 Servisní práce budou odb�rateli uplatn�ny dle aktuálních pot�eb formou 
objednávky.   

III. DOBA A MÍSTO PLN�NÍ 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbyte�ných  
pr�tah� nejpozd�ji do 5 m�síc� od nabytí ú�innosti Smlouvy.  

3.2 Místem pln�ní je sídlo. prodávajícího 

IV. CENA 

4.1    Specifikace ceny pln�ní je stanovena dohodou Smluvních stran následovn�: 

Cena za 1 ks osobního automobilu kategorie M1 typu VW T- 6 KOMBI 4 
motion pro 9 osob, v barevném provedení �ervená v�etn� nadstandartní 
výbavy: 



4 

Cena bez DPH:    920 237,00 K�

DPH 21% :     193 250,00 K�

Cena s DPH :  1 113 487,00 K�

4.2 Ceny uvedené v tomto �lánku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše 
p�ípustné, nep�ekro�itelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné 
k �ádnému spln�ní p�edm�tu Smlouvy (nap�. vedlejší náklady, náklady spojené 
s dopravou do  místa pln�ní, v�etn� náklad� souvisejících apod.). Prodávající 
nese veškeré náklady nutn� nebo ú�eln� vynaložené p�i pln�ní závazku ze 
Smlouvy v�etn� veškerých poplatk�. V cen� jsou zahrnuty veškeré �innosti 
sjednané ve Smlouv�, jakož i další �innosti, které ve Smlouv� uvedeny nejsou, 
ale o kterých Prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem v�d�t m�l 
nebo mohl. Cenu pln�ní je možné m�nit pouze za níže specifikovaných 
podmínek. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v pr�b�hu pln�ní Smlouvy ke 
zm�n� zákonné sazby DPH stanovené pro pln�ní p�edm�tu Smlouvy, bude tato 
sazba promítnuta do všech cen uvedených ve Smlouv� s DPH a Prodávající je 
od okamžiku nabytí ú�innosti zm�ny zákonné sazby DPH povinen ú�tovat 
ú�innou sazbu DPH. O této skute�nosti není nutné uzavírat dodatek ke 
Smlouv�. 

4.4 Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s ú�innými 
právními p�edpisy. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena pln�ní dle Smlouvy bude hrazena vždy na základ� da�ového dokladu 
vystaveného Prodávajícím (dále jen „Faktura“). 

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po �ádném dodání celého pln�ní nebo 
jeho ucelené �ásti a protokolárním p�edáním a p�evzetím pln�ní nebo jeho �ásti 
v souladu s �l. VI Smlouvy Kupujícímu. 

5.3 Každá Faktura vystavená na základ� Smlouvy bude mít náležitosti da�ového 
dokladu dle § 29 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve  zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, a dle § 435 Ob�anského zákoníku. Prodávající je po 
vzniku práva fakturovat povinen vystavit a  Kupujícímu p�edat Fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat: 

�� název Smlouvy a datum jejího uzav�ení; 

�� p�edm�t pln�ní; 

�� ozna�ení banky a �ísla ú�tu, na který má být zaplaceno (pokud je �íslo 
ú�tu odlišné od �ísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen 
o této skute�nosti Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

�� kopie p�íslušných akcepta�ních protokol� a jiných doklad�, pokud je 
Smlouva vyžaduje; 

�� lh�tu splatnosti Faktury; 



5 

�� název, sídlo, I� a DI� Kupujícího a Prodávajícího; 

�� jméno a vlastnoru�ní podpis osoby, která Fakturu vystavila, v�etn�
kontaktního telefonu. 

5.4 Lh�ta splatnosti Faktury �iní 21 kalendá�ních dn� ode dne jejího doru�ení 
Kupujícímu.  

5.5 Sou�ástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného pln�ní 
tak, aby byla v souladu s platnými ú�etními a da�ovými p�edpisy, a to za 
ú�elem �ádného vedení evidence majetku Kupujícího v souladu s t�mito 
právními p�edpisy. 

5.6 Nebude-li Faktura obsahovat n�kterou povinnou nebo dohodnutou náležitost 
nebo bude-li chybn� vyú�tována cena nebo DPH, je Kupující oprávn�n Fakturu 
p�ed uplynutím lh�ty splatnosti bez zaplacení vrátit Prodávajícímu k provedení 
opravy s vyzna�ením d�vodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové Faktury. Vrácením vadné Faktury Prodávajícímu p�estává b�žet p�vodní 
lh�ta splatnosti. Nová lh�ta splatnosti b�ží ode dne doru�ení nové Faktury. 

5.7 Povinnost zaplatit cenu pln�ní je spln�na dnem odepsání p�íslušné �ástky 
z ú�tu Kupujícího. Všechny �ástky poukazované v K� vzájemn� Smluvními 
stranami na  základ� Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatk�
nebo jiných náklad� spojených s p�evodem na jejich ú�ty. 

5.8 Kupující neposkytuje Prodávajícímu na p�edm�t pln�ní Smlouvy jakékoliv 
zálohy. 

VI. P�EDÁNÍ A P�EVZETÍ PLN�NÍ 

6.1 �ádn� dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárn� p�edána  
a p�evzata v míst� dodání dle odst. 3.2 Smlouvy. 

6.2 O �ádném p�edání a p�evzetí každého vozidla bude vyhotoven písemný 
p�edávací protokol podepsaný ob�ma Smluvními stranami, p�i�emž v tomto 
p�edávacím protokol bude deklarována funk�nost a kompletnost dodaných 
vozidel. 

6.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpe�í škody na v�ci 
k dodaným vozidl�m p�edaným Prodávajícím Kupujícímu p�echází na 
Kupujícího dnem jejich protokolárního p�edání Kupujícímu. 

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Prodávající je dále povinen: 
a. poskytnout �ádn� a v�as pln�ní podle Smlouvy bez faktických a právních 

vad; 
b. postupovat p�i pln�ní p�edm�tu Smlouvy s odbornou pé�í, podle nejlepších 

znalostí a  schopností, sledovat a chránit oprávn�né zájmy Kupujícího; 
c. vyrozum�t Kupujícího nejmén� 5 (slovy: p�t) pracovních dn� p�ed 

plánovaným datem dodání, za ú�elem p�ipravenosti Kupujícího k poskytnutí 
dostate�né sou�innosti p�i p�edání a p�evzetí pln�ní. 



6 

7.2 Prodávající je povinen za ú�elem ov��ení pln�ní svých povinností vytvo�it 
podmínky subjekt�m oprávn�ným dle zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní 
kontrole ve ve�ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon� (zákon o finan�ní 
kontrole), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci p�edm�tu Smlouvy, poskytnout oprávn�ným osobám veškeré 
doklady vztahující se k realizaci p�edm�tu Smlouvy, umožnit pr�b�žné 
ov��ování souladu údaj� o realizaci p�edm�tu Smlouvy a poskytnout sou�innost 
všem osobám oprávn�ným k provád�ní kontroly, v�etn� toho, že  bude plnit své 
povinnosti jako osoba povinná spolup�sobit p�i výkonu kontroly ve smyslu §  2 
písm. e) uvedeného zákona.  

VIII.  ODPOV�DNOST ZA ŠKODU, ODPOV�DNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

8.1 Prodávající je povinen dodat automobily v množství, druhu a jakosti a náhradní 
díly a  servisní práce dle �lánku 2.1 této smlouvy p�i dodržení obchodních 
podmínek sjednaných ve Smlouv� a v Rámcové dohod�. 

8.2 Prodávající p�ebírá závazek a odpov�dnost za vady vozidel, jež budou mít 
vozidla (�i jejich �ásti) v dob� jejich protokolárního p�edání a p�evzetí Kupujícím 
a dále za vady, které se na vozidlech (�i jejich díl�ích �ástech) 
vyskytnou v pr�b�hu záru�ní doby. Prodávající v souvislosti s odpov�dností za 
vady vozidel poskytuje Kupujícímu níže specifikovanou záruku. 

8.3 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku: 

a 5 let / 150 000 kilometr�

c) 12 let na proreziv�ní karoserie. 

8.4 Záru�ní doba po�íná b�žet dnem protokolárního p�edání a p�evzetí vozidel dle 
Smlouvy Kupujícím. Záru�ní doba neb�ží po dobu, po kterou Kupující nem�že 
užívat p�edm�t pln�ní pro vady, za které odpovídá Prodávající. 

8.5 Prodávající je odpov�dný za to, že dodaný p�edm�t pln�ní je v souladu se 
Smlouvou, a  že po dobu záru�ní doby dle odst. 8.3 Smlouvy bude mít 
dohodnuté vlastnosti, úrove� a charakteristiky. 

8.6 Veškeré vady p�edm�tu pln�ní je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez 
zbyte�ného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to e-mailem na adresu 

nebo písemn� na adresu  prodávajícího 

8.7 Prodávající se zavazuje k  poskytnutí nebo zajišt�ní provedení oprav vad 
vozidel, na které se vztahuje záruka, v záru�ní dob� dle odst. 8.3 Smlouvy 
v odborných autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd�lit Kupujícímu 
bezodkladn� po oznámení vady p�edm�tu pln�ní, nejpozd�ji však do 3 (slovy: 
t�í) hodin od oznámení vady, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém 
m�že být provedena oprava Kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd�lí-li 
Prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lh�t�, je Kupující 
oprávn�n zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na 
náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot�en. 

8.8 Nep�evezme-li Prodávající nebo Prodávajícím sd�lený nejbližší odborný 
autorizovaný servis sd�lený Prodávajícím podle p�edchozího odstavce vozidlo 



7 

k provedení opravy bez zbyte�ného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti 
�ty�) hodin od oznámení vady p�edm�tu pln�ní, je Kupující oprávn�n zajistit 
opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady 
Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot�en. 

8.9 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záru�ní dob� dle 
odst. 8.3 Smlouvy, budou provád�ny pro Kupujícího zcela bezplatn� a tedy 
výlu�n� na náklady Prodávajícího. 

IX. SANK�NÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 Prodávající je oprávn�n požadovat na Kupujícím úrok z prodlení na nedodržení   
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn�n� fakturované �ástky 
v�etn� DPH za každý i  zapo�atý den prodlení. Výše sankce není omezena.  

9.2 Kupující je oprávn�n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu pln�ní dodávky zboží, který je stanoven ve  Smlouv�, a to ve výši 0,05 
% z ceny nedodaného zboží v�etn� DPH za každý i zapo�atý den prodlení. 
Výše sankce není omezena.  

9.3 Kupující je oprávn�n požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstran�ní zjišt�ných vad na základ� reklamace, a to ve výši 0,05  
% z ceny reklamovaného zboží v�etn� DPH, a to za každý i zapo�atý den 
prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- K� za den. 

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� od data, 
kdy byla povinné stran� doru�ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn�nou 
stranou, a to na ú�et oprávn�né strany uvedený v písemné výzv�.  

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dot�en nárok Kupujícího na náhradu 
škody; nárok na náhradu škody je Kupující oprávn�n uplatnit vedle smluvní 
pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dot�eno spln�ní povinnosti, 
která je prost�ednictvím smluvní pokuty zajišt�na. 

X. D�V�RNÉ INFORMACE 

10.1 Vzhledem k ve�ejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovn�
prohlašuje, že je s touto skute�ností obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy 
nepodléhá z jeho strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zve�ejn�ním 
smluvních podmínek obsažených ve Smlouv�, v�etn� jejích p�íloh a p�ípadných 
dodatk� Smlouvy za podmínek vyplývajících z p�íslušných právních p�edpis�, 
zejména zák. �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� § 219 ZZVZ. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skute�nosti uvedené ve Smlouv� nepovažují za 
obchodní tajemství a ud�lují souhlas k jejich užití a zve�ejn�ní bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 



8 

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKON�ENÍ 

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma Smluvními stranami, 
ú�innosti dnem uve�ejn�ní v registru smluv. 

11.2 Smlouva m�že být ukon�ena:  

a) písemnou dohodou obou stran, 
b) odstoupením od Smlouvy v p�ípadech, kdy n�která ze smluvních stran 

poruší Smlouvu podstatným zp�sobem. 

11.3 Odstoupit od Smlouvy je oprávn�na ta smluvní strana, která svou povinnost 
neporušila. Kupující je oprávn�n od Smlouvy písemn� odstoupit z d�vodu jejího 
podstatného porušení Prodávajícím, p�i�emž za podstatné porušení Smlouvy 
Prodávajícím se považuje takové porušení smlouvy, o kterém Prodávající  
s p�ihlédnutím k ú�elu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, 
za nichž byla Smlouva uzav�ena, v�d�l nebo musel v�d�t, že v dob� uzav�ení 
Smlouvy nebo v dob� porušení povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na 
pln�ní povinností p�i takovém porušení Smlouvy. Podstatným porušením této 
smlouvy je vždy: 

a) prodlení Prodávajícího s �ádným dodáním vozidel delším než 30 
kalendá�ních dn�; 

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce; 

c) opakované porušování dalších povinností Prodávajícím vyplývající ze 
Smlouvy, zejména p�i zajiš�ování servisních služeb. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že ú�inky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již 
spln�né �ásti pln�ní podle Smlouvy, ledaže Kupující sd�lí Prodávajícímu, že 
trvá na odstoupení od Smlouvy od jejího po�átku. 

11.5 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné  
a m�že být uplatn�no jen za situace, kdy na možnost odstoupení od Smlouvy 
již d�íve Kupující písemn� Prodávajícího upozornil.  Odstoupení od Smlouvy 
u�in�né v rozporu s p�edchozí v�tou je neplatné. Odstoupení od Smlouvy je 
ú�inné ode dne, kdy bylo doru�eno druhé smluvní stran�.  

11.6 Ukon�ením Smlouvy nejsou dot�ena ustanovení o odpov�dnosti za škodu 
(škoda m�že spo�ívat i v nákladech vynaložených Kupujícím v rámci realizace 
nového zadávacího �ízení na obdobný p�edm�t pln�ní), nároky na uplatn�ní 
smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených Smlouvou, která mají 
podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím ukon�ení 

XII. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

12.1 Tato Smlouva p�edstavuje úplnou dohodu Smluvních stran o p�edm�tu 
Smlouvy.  Smlouvu je možné m�nit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
form� �íslovaných dodatk� Smlouvy, podepsaných oprávn�nými zástupci obou 
smluvních stran. 

12.2 Doru�ovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Zm�nu je 
Smluvní strana povinna písemn� oznámit p�edem a nebude-li to možné, tak bez 



9 

zbyte�ného odkladu po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. 
Smluvní stran� jdou pln� k tíži d�sledky p�ípadného neoznámení zm�ny 
doru�ovací adresy podle p�edcházející v�ty. 

12.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících 
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (p�ti) 
pracovních dn� po doru�ení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové 
neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je 
platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespo� podobný obchodní  
a právní význam. 

12.4 Práva a povinnosti vzniklé na základ� Smlouvy nebo v souvislosti s ní se �ídí 
�eským právním �ádem, zejména pak Ob�anským zákoníkem. Žádné ustanovení 
Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávn�ní Kupujícího 
uvedená v Zadávací dokumentaci zadávacího �ízení. 

12.5 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem �. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údaj� a podle Na�ízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údaj� a o volném pohybu t�chto údaj� a o zrušení 
sm�rnice 95/46/ES (obecné na�ízení o ochran� osobních údaj�). 

12.6 Smlouva je vyhotovena v elektronické podob�.  
12.7 Nedílnou sou�ástí Smlouvy jsou následující p�ílohy: 

• P�íloha �. 1 – Technická specifikace automobilu 

12.8 Smluvní strany shodn� prohlašují, že si Smlouvu p�ed jejím podpisem p�e�etly 
a že byla uzav�ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
v�le, ur�it�, vážn� a  srozumiteln�, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN KUPNÍ SMLOUVY 

V Karlových Varech V Zlín� - Prštném 

Kupující: Prodávající: 












